Catholica, consona voce altibohando proclamat: “Beata 
es Virgo Maria,! que credidisti! Proficientur a te quse 
dicta sunt tibi a Domino.” Mirum dictu! incarnatur 
Verbum et incorporatur, scilicet Illud de quo Evangel- 
ista supereminens universorum altitudine sensum in- 
quit, “In principo erat Verbum, et Verbum erat apud 
Deum, et Deus erat Verbum," [Joh. i. 1.], et reliqua. 
Qua, videlicet, sumpta de Virgine incarnatione, antique 

virginis facinus demitur, et cunctis mulieribus nitidis 
predictis taumatibus decus irrogatur. Intacta igitur 
redolente Christi divinitate, passaque Ipsius humani- 
tate, libertas addictis clementer contigit servulis.] 

Ego? inquit, Athelredus? Altitrono adminiculante, 
Anglorum ceterarum gentium in circuitu triviatim 
persistentium basileus, non inmemor angustiarum mihi 

r—X———— € « —— -— — — -——— sm - - 7 -— 

! Maria.] Inserted in a blank ? Ego.) line ego ZEthelred, 
by a different hand and in a dif- * Athelredus.) Written in a difs 
ferent ink. ferent ink in Aug. 
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merque nationi septimo regni mei anno et deinceps 
frequenter ac multipliciter accidentium, post decessum 
videlicet beata memoriv mihique interno amore di- 
lectissimi Atheluuoldi' episcopi, cujus industria ac pas- 
toralis cura non solum mes, verum etiam universorum 
hujus patrie tam prelatorum quam subditorum, utili- 
titi, superno. Plasinatore inspirante, consuluit, mecum 
plurima volvere. tacitus cepi, et quie tantorum. causa 
perieulorum — existeret, studiese  percunctari sollicitus 
euravi. Tanto igitur talique. studie magno. opere? in- 
citatus, et. archana. quasque. diligenti cura mecum exa- 

minaus, tandem Domini. compunctus gratia ad memo- 
rium reduxi partim hie. infortunis pro mem Juventutis 
ienorantia, quie diversis. uti. solet? moribua, partim 
ethun pro. quorundam. illorum. detestanda — philargiria, 
qui. mew utilitati consulere debeant! accidisse. Siqut- 
dem inter cetera. memorie occurrit me rogatu quorun- 
dam talium, Uulfgari seilicet. episcopi. defuncti, atque 
ducis Alfricii? qui adhue. superest, sacri Abbendonensis? 
evnobit libertatem. pro munere in. servitutem redigisse, 
quod priefatus beati: memoria episcopus. Atheluuoldus? 
a praslecessoribus meis, Eadredo" scilicet rege, patrao 
|iitri mei, neenon et a patruo meo rege Edwie" nee 
minus et a patre meo, rege videlicet Eadgaro,” ad 
usum imnenachorum Domine nostro Jhesu. Christo ejus- 
que genetrici. Mari!" humilitatis et obedientie csete- 
rirumque virtutum meritis, in :;ternam — promeruit 
hereditatem, et in. perhennem adquisivit libertatem.